15. Incessanter die ac nocte circumdabit michi  
peccatum.

16. Repleta est mens mea cogitationibus.

17. Et non discessit a corde meo, quod antea exsi-  
stebat peccatum.

18. Et cum inimicus maledixit mihi, toleravi.

19. Et rursus cum deceptionem vitæ mihi inje-  
cit, ipsum non sustinui.

20. Tibi autem dico mens mea, Principatum in  
me tenes :

21. Mecum eloquia Dei suaviter habens :

22. Ivinus simul ad orationem.

23. Et venit ira Dei super cogitationes malas.

24. Et evanescent in ipso rerum usu.

25. Quoniam iniquitas multa in corde est, cum  
ipsi in eo habitant.

26. Ego læsus ab ipsis clamavi ad Deum, et Do-  
minus adjovit me.

Addenda et corrigenda ex cod. Vatic.

(1) Γίνονται παραχρήμα.

(2) Οἰκῶσιν.

(α) Χρήσεως. In cod. Barb. hoc verbum exstat in textu nigra lineola subternotatum.

(3) Εἰσήκουσέ μου.

27. Vespere, et mane, et meridie narrabo,  
 28. Et annuntiabo, et exaudiet vocem meam.  
 29. Redimet in pace animam meam ab his, qui appropinquant mihi :  
 30. Quoniam inter multos erant mecum.  
 31. Exaudiet Deus, et humiliabit illos, qui est ante sæcula

*Diapsalma.*

32. Non enim est illis commutatio, quoniam non timuerunt Deum.  
 33. Extendit manum suam in retribuendo :  
 34. Contaminaverunt testamentum ejus :  
 35. Divisi sunt ab ira vultus ejus.  
 36. Et appropinquerunt corda eorum.  
 37. Molliti sunt sermones eorum super oleum,  
 38. Et ipsi sunt jacula.  
 39. Jacta super Dominum curam tuam, et ipse te enutriet :  
 40. Non dabit in æternum fluctuationem justo.  
 41. Tu vero, Deus, deduces eos in puteum interitus.  
 42. Viri sanguinum, et dolosi,  
 43. Non dimidiabunt dies suos.

(a) Vers. 27, 'Εσπέρας, etc. ἀπαγγελῶ. Vers 28, Καὶ εἰσα., etc.

- A 27. (a) 'Εσπέρας, καὶ πρωΐ, καὶ μεσημβρίας διηγῆσομαι,  
 28. Καὶ ἀπαγγελῶ, καὶ εἰσακούσεται τῆς φωνῆς μου.  
 29. Λυτρώσεται ἐν εἰρήνῃ τὴν ψυχὴν μου ἀπὸ τῶν ἐγγιζόντων μοι·  
 30. Ὅτε ἐν πολλοῖς ἦσαν σὺν ἐμοί.  
 31. Εἰσακούσεται ὁ Θεός, καὶ ταπεινώσει αὐτούς, ὁ ὑπάρχων πρὸ τῶν αἰώνων.

*Διάψαλμα.*

32. Οὐ γὰρ ἐστὶν αὐτοῖς ἀντάλλαγμα, ὅτι οὐκ ἐφῆθησαν τὸν Θεόν.  
 33. Ἐξέτεινε τὴν χεῖρα αὐτοῦ ἐν τῷ ἀποδιδοῦναι.  
 34. Ἐβεβήλωσαν τὴν διαθήκην αὐτοῦ·  
 35. Διμερίσθησαν ἀπὸ ὀργῆς τοῦ προσώπου αὐτοῦ,  
 36. Καὶ ἤγγισαν αἱ καρδίαι αὐτῶν.  
 37. Ἠπαλύθησαν οἱ λόγοι αὐτῶν ὑπὲρ ἔλαιον,  
 38. Καὶ αὐτοὶ εἰσι βολίδες.  
 39. Ἐπίβριψον ἐπὶ Κύριον τὴν μέρμάν σου, καὶ αὐτός τε διαθρέψει·  
 40. Οὐ δώσει εἰς τὸν αἰῶνα σάλον τῷ δικαίῳ.  
 41. Σὺ δὲ, ὁ Θεός, κατάξεις αὐτούς εἰς φρέαρ διαφθορᾶς.  
 42. Ἄνδρες αἱμάτων καὶ δολιότητος,  
 43. Οὐ μὴ ἡμισεύσωσι τὰς ἡμέρας αὐτῶν.